

Artikelomschrijving: good day smeerleverpastei

Barcode: 8719274450184

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees 35%, waarvan

mechanisch gesepareerd varkensvlees 24%, water, varkenslever

21%, maltodextrine, varkensvet, gemodificeerd maiszetmeel,

zout, aroma, specerijen, antioxidanten: E300, E316, gistextract,

suiker, smaakversterker: E621, specerij-extracten, kruidenextract,

conserveermiddel: E250

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	744 kJ (179 kcal)
Eiwitten	9 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	14,0 g
Waarvan verzadigd	5,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: gm pannenkoekenmix shaker gd

Barcode: 8719324872041

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, scharrelei poeder, maltodextrine, gejodeerd zout, aroma

## Bijzonderheden

### Allergenen

gluten, ei

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	785 kJ (185 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	33 g
Waarvan suikers	7,0 g
Vetten	2,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: vdm beschuit kerst wit/goud

Barcode: 8710649110320

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwebloem, glucosestroop, scharreleieren (2%), suiker, gist, zout, plantaardige olie (palm), tarwegluten, erwteneiwit, emulgatoren: E481 en sojalecithine.

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten, tarwe, eieren, soja

## Exploitant

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1631 kJ / 385 kcal
Eiwitten	14,5g
Koolhydraten	72,5g
Waarvan suikers	12,0g
Vetten	3,3g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	3,7g
Natrium	0,8g

Artikelomschrijving: soepstengels olio d'oliva goud

Barcode: 8000781008495

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Grissinificio Europa srl

Land van herkomst

Italy

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1674kJ =395kcal
Eiwitten	=12g
Koolhydraten	=78g
Waarvan suikers	=1.8g
Vetten	=3g
Waarvan verzadigd	=0.5g
Voedingsvezels	=4.1g
Natrium	=2g

Artikelomschrijving: ro zw bes ruitmotief goud 240g

Barcode: 5701116212749

## Lijst met ingrediënten

Glucose siroop, zwarte bessen, suiker, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur en natriumcitraat.

Fruitgehalte 35g per 100g, suikergehalte 60g per 100g.

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

## Exploitant

Scandic Food Sp. z.o.o. Poland

## Land van herkomst

Poland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1107kJ =260kcal
Eiwitten	=0.5g
Koolhydraten	=63g
Waarvan suikers	=60g
Vetten	=0.5g
Waarvan verzadigd	=0.1g
Voedingsvezels	
Natrium	=0g

Artikelomschrijving: honing portieverpakking 20gr

Barcode: 4028700061080

## Lijst met ingrediënten

Honing is een puur natuurlijk product zonder ingrediënten

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

## Exploitant

Breitsamer Ulrich GmbH

## Land van herkomst

Germany

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1396kJ =329kcal
Eiwitten	<0.4g
Koolhydraten	=81.5g
Waarvan suikers	=g
Vetten	<0.1g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: pralines goud 180gr

Barcode: 5400265033822

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk)., sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

bevat: gluten, soja, pinda, melk, hazelnoot. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950 kJ / 465 kcal
Eiwitten	6,1g / 100g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g / 100g
Vetten	20g / 100g
Waarvan verzadigd	10g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	31 mg / 100g

Artikelomschrijving: mallows goud 150gr

Barcode: 5400265032702

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maizetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma

## Bijzonderheden

Aanbevolen koel en droog bewaren

## Allergenen

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ / 339 kcal
Eiwitten	3,1g / 100g
Koolhydraten	79g / 100g
Waarvan suikers	69g / 100g
Vetten	<0,5g / 100g
Waarvan verzadigd	<0,1g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	6 mg / 100g



Artikelomschrijving: krakelingen goud 150gr

Barcode: 5400265033860

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem 49%, margarine [plantaardige vetten en oliën (palm, koolzaad) in wisselende verhoudingen, water, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: melkzuur, kleurstof: E160a, aroma], suiker, zout, rijsmiddel: E500ii.

## Bijzonderheden

Droog bewaren

## Allergenen

Bevatten gluten. Kan sporen van melk, ei, soja en noten bevatten

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2260 kJ / 540 kcal
Eiwitten	5,8g / 100g
Koolhydraten	62g / 100g
Waarvan suikers	22g / 100g
Vetten	29g / 100g
Waarvan verzadigd	14g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	491 mg / 100g

Artikelomschrijving: party rondjes goud/bruin

Barcode: 8710759007787

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), TARWEZETMEEL, 2% SESAM, GERSTEMOUTEXTRACT, SCHARREL-EIWITPOEDER, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: lo fudge vanille wit

Barcode: 8718046010755

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, plantaardig vet (palm, kokos), magere melkpoeder, zout, emulgator (sojalecithine), natuurlijke aroma's, vanille extract. Nettogewicht CE: 200 g e

## Bijzonderheden

-

## Allergenen

Bevat: melk, soja. Kan sporen bevatten van ei, pinda's en noten.

## Exploitant

Cloetta Holland BV, Postbus 72, NL-4900 AB Oosterhout

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1775 kJ / 420 kcal
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	13 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	-
Natrium	Zout: 0,6 g

Artikelomschrijving: tomatensoep pot basil rd/gd

Barcode: 8,7102965541e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tomaat (48%), water, raapzaadolie, rode paprika, ui, basilicum (1,7%), maïszetmeel, suiker, aroma, TARWEbloem, zout, specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AW+UW

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	195kJ /47kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	0,1g
Waarvan suikers	6g
Vetten	3,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,9g

Artikelomschrijving: tog cake rol tiramisu

Barcode: 8,7102966682e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: mascarpone crèmevulling 26% [glucose-en fructosestroop, suiker, water, plantaardig vet (palm), magere MELKpoeder, alcohol, mascarpone (MELK) 2%\*, boter (MELK), Elgeel, kleurstoffen: E171 en E161b, stabilisator: pectine, aroma, conserveermiddel: E202, voedingszuren: E270 en E331, antioxidant: E306], suiker, TARWEmeel, glucose- en fructosestroop, coating met plantaardig vet en witte coating 9% [suiker, plantaardige vetten (palmpit en palm in variërende verhoudingen), magere cacaopoeder 12%\*, magere MELKpoeder 2%\*, emulgator: SOJALecithine, LACTOSE en aroma], EI, bevochtingsmiddelen: sorbitol en glycerol, EI-eiwit, magere cacaopoeder, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: E471, weipoeder (MELK), conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, kleurstof: caroten en aroma. \*% uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

Let the good times "roll"

## Allergenen

AM+AE+AW+UW+AY+ML

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1442kJ /342kcal
Eiwitten	7,8g
Koolhydraten	5,7g
Waarvan suikers	63g
Vetten	41g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	0,47g

Artikelomschrijving: pinda's goud gezouten (bakje)

Barcode: 8,7102969471e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

## Allergenen

AP

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2754kJ /664kcal
Eiwitten	52,5g
Koolhydraten	8,7g
Waarvan suikers	15,3g
Vetten	4,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: tog salty biscuits  
Barcode: 8,7102969371e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, plantaardig vet (palm - en kokosolie in variërende verhouding), glucosestroop, weipoeder (MELK), gepasteuriseerde Elmassa, suiker, emulgator: lecithine, rijsmiddelen: E450, E503 en E500, zout (0,8%). Dit product kan sporen van pinda's, noten, sesam, sulfieten en soja bevatten.

## Bijzonderheden

Little things make big days

## Allergenen

AW+UW+AM+AE

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2044kJ /488kcal
Eiwitten	23g
Koolhydraten	20g
Waarvan suikers	64g
Vetten	7,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	8,2g
Natrium	2g

Artikelomschrijving: tog chips seasalt  
Barcode: 8,7102969266e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

## Bijzonderheden

Hooray golden chips today!

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g



Artikelomschrijving: tog cheese balls  
Barcode: 8,7102969247e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel, en maïsgrits (72,75%), zonnebloemolie, aroma van romige cheddar kaas (aroma,wei (MELK), zout, antiklontermiddel: E551, smaakversterkers: E621 en E635). Dit product kan sporen van pinda's, tarwe, soja, noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

There's a lot to share!

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2259kJ /543kcal
Eiwitten	34,7g
Koolhydraten	4,14g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	1,48g

Artikelomschrijving: thee grunge goud

Barcode: 8713152003622

Lijst met ingrediënten

zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: sugo di pomodori al basilico

Barcode: 8711797614067

## Lijst met ingrediënten

Italiaanse tomatensaus met basilicum - Ingrediënten: water, tomatenpasta (15%), tomaten (13%), gemodificeerd zetmeel, uien, suiker, zout, raadzaadolie, basilicum (0,5%), natuurlijk aroma, antioxidant: ascorbinezuur (E300), kruidenextract, voedingszuur: citroenzuur (E330), specerij

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

## Exploitant

Dohmen DC Conserven

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	230 kJ / 55kcal
Eiwitten	0,9g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	6,0g
Vetten	1,0g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,0g
Natrium	

Artikelomschrijving: delicious tagliatte all'uovo

Barcode: 8717202408641

Lijst met ingrediënten

HARDE TARWE BLOEM, EI 20%,

Bijzonderheden

Allergenen

harde tarwe bloem,ei

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

frankrijk

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555kj 367kcal
Eiwitten	14,0g
Koolhydraten	69,0g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	3,2g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,05g

Artikelomschrijving: mentos choco white&caramel

Barcode: 46157089

## Lijst met ingrediënten

Suiker  
glucosestroop  
witte chocolade 27% (suiker, vollemelkpoeder, cacaoboter, emulgator (sojalecithine), aroma)  
gesuikerde gecondenseerde volle melk  
dextrose  
magere melkpoeder  
zout  
verdikkingsmiddel (arabische gom)  
aroma  
plantaardige olie (kokos)  
dextrine  
glansmiddel (carnaubawas)

## Bijzonderheden

### Allergenen

Melk - Bevat

Soja - Bevat

### Exploitant

Perfetti Van Melle Benelux B.V.

P.O. Box 3000

4800 DA Breda

Holland

### Land van herkomst

Rusland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1779 kJ / 421 kcal
Eiwitten	3,3 g
Koolhydraten	80 g
Waarvan suikers	62 g
Vetten	9,6 g
Waarvan verzadigd	5,9 g
Voedingsvezels	0,2 g
Natrium	0,62 g

Artikelomschrijving: ontbijtkoekreep goud

Barcode: 8716118500753

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, koekkruiden (o.a. kaneel), TARWEzemelen, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

## Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

## Allergenen

Dit product kan sporen van noten bevatten.

## Exploitant

Food Present BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1689 kJ
Eiwitten	3,78 g
Koolhydraten	92,3 g
Waarvan suikers	52,4 g
Vetten	0,56 g
Waarvan verzadigd	0,14 g
Voedingsvezels	3,92 g
Natrium	0,66 g

Artikelomschrijving: nectar glass orange 20cl

Barcode: 8410707103386

## Lijst met ingrediënten

sinaasappelsap uit concentraat 50%, water, suiker, zuurteregelaar, : citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, zoetstof: Sucralose, acesulfaam K.

## Bijzonderheden

schudden voor gebruik

## Allergenen

nvt

## Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	228kJ 54Kcal
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	12,2
Waarvan suikers	9,4
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: kaneelstok bruin rode strepen

Barcode: 8711601001120

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, bruine basterdsuiker (suiker-suikerstroop), kaneel, kaneelolie - Kleurstoffen: E120-E150C

## Bijzonderheden

/

## Allergenen

Nee

## Exploitant

Holland Foodz B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	372
Eiwitten	0
Koolhydraten	90
Waarvan suikers	90
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0



Artikelomschrijving: meringues goud

Barcode: 8718226750471

## Lijst met ingrediënten

suiker, zetmeel, kippenEI-EIWIT, zuurteregelaar: E330, verdikkingsmiddel: E415, aroma (vanille), zout.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Ei

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1599 kJ / 382 kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	92,3g
Waarvan suikers	74,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	<1g